1

Indicação nº. 038/2020 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO - 046
Recebi o presente documento
Em 23/03/2020

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em 23/03/2020

_______________________

Presidente

O vereador Giovani Donizete dos Anjos, por meio
deste, solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor José Salim Haggi
Neto, que este determine ao setor competente da Administração Pública
que seja promovido pelo munícipio um evento de Wheeling.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo a
realização de um evento destinado ao wheeling no município de
Cambará, tendo em vista os inúmeros munícipes que se dedicam a tal
esporte radical com manobras de veículos na qual a roda ou rodas saem
do chão. Destaca-se que o evento pode, inclusive ter cunho social, com a
arrecadação de alimentos não perecíveis e doação às entidades.

Sala das Sessões em 16 de março de 2020.

Giovani Donizete dos Anjos
Vereador

10h32min.